DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VII

Servizi Sociali, Biblioteca e Musei

n. QB%L\ ' del 2 ﬂTT 2017

Citta di Modica
VANTA

OGGETTO: Adnticipazione somme all’Economo Comunale per gli Uffici del Museo Civico —
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che per un regolare espletamento dei servizi assegnati ai vari uffici di questo settore si
rende necessario procedere all’acquisto di beni vari quali materiale di cancelleria, spese di
tipografia, acquisto e/o manutenzione attrezzature di ufficio, materiale igienico e di pulizia e quanto
altro necessario previsto dal vigente regolamento per spese di economato per il Museo Civico;

Dato atto che alle superiori spese 1I’Economo Comunale provvede con anticipazioni autorizzate dal
Responsabile del Settore e con le modalita previste dal vigente Regolamento di Economato;

Ritenuto, pertanto, necessario anticipare all’Economo Comunale la complessiva somma di Euro
1.500,00, con I’obbligo del rendiconto finale per far fronte ai pagamenti sopra indicati;

Che tale somma di € 1. 500 OO puo essere 1mputata al Cap.3750/ 10 del redlgendo bilancio 2017,
Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento di Economato;
DETERMINA

1. Dare atto che per il regolare funzionamento dei vari uffici di questo Settore occorre procedere
all’acquisto di beni vari quali materiale di cancelleria, spese di tipografia, acquisto e/o
manutenzione attrezzature di ufficio, materiale igienico e quanto altro necessario previsto dal
vigente regolamento per spese di economato per il Museo Civico;

2. A,ﬁltioipare pertanto, -all’Economo ‘Comunale la complessiva somma di Euro 1 .500,00,
presuntwamente necessaria per le spese di.cui sopra, con I’obbligo del rendlconto ﬁnale

3. Imputare la somma d1 € 1.500,00 al Cap.3750/10 del redigendo bilancio 2017;

4. Trasmettere il presente atto all’Economo Comunale per tutti gli atti consequenziali al presente
provvedimento;

5. Didisporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai
Responsabili di Settore interessati per la necessaria ed opportuna gonoscenza.

| dzadirey



SERVIZIO FINANZIARIO

1 RTPTESTAZIONE DEBLAGOPERTURA FINANZIARTADELLA SPESA - -+

Si attesta, ai sensi dell’art. 153 comma 5, del D.lgs. n. 267/2000, la copertura ﬁnanzwma della
spesa in relazione alle dlspomblhta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi della.rt 191, comma 1, del D.lgs. 18
agosto 2000, n. 267: _

Impegno. - .. - Data - Importo . InterVento/Capltolo Esercizio

D043~ 2215 | A2-40-4% 454080 27sohe - 43056 | 2aik
Qec 3§43 1 oo 3950 O

Mekan & on'czm.,wuw 2 Ttodo 1 /fa/w//;';{ngafo,m_‘{

Modica,

1l Responsabile™del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile. éttestant:e la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comama 4, del d.1gs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L. vo 267/2000.

Modica, / - {0 - Lo/ 7. -
11 Responsabile de(éfﬂiz{) Finanziario

- PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubblicata-all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 17 01T, 7mI a 31 0Th 20 , ed & repertoriata nel registro delle‘pubblicazioni
aln. T ; '
Modiéa,

I Responsabile della pubblicazicne




